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Tegevusaruanne

BAO ohtlikud jäätmed OÜ tegevusalaks on ohtlike jäätmete käitlemine. Alates 1 juulist 2009 tegutseb ettevõte Tallinna Ohtlike Jäätmete

Kogumiskeskuse operaatorina. BAO ohtlikud jäätmed OÜ on kogumiskeskuse rentnik. 

2016 aastal keskendus ettevõte Tallinna Ohtlike Jäätmete Kogumiskeskuse täisvõimsusel töölerakendamisele, teostati seadmepargi

parendustöid ning suurendati teenindatavat kliendibaasi. 

2017.aastal on ettevõttel plaanis jätkata  Tallinna Ohtlike Jäätmete Kogumiskeskuse opereerimist eesmärgiga muuta kogumiskeskuse tööd

efektiivsemaks, luua kaks uut tegevuskohta Harjumaal ja Võrumaal ning kasvatada jätkuvalt turuosa ohtlike jäätmete turul. Teiseks oluliseks

eesmärgiks on kvaliteetjuhtimissüsteemide rakendamine ning uute tehnoloogiate kasutuselevõtt.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 20 081 38 333 2

Nõuded ja ettemaksed 201 174 187 946 3

Kokku käibevarad 221 255 226 279  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 0 11 000 3

Materiaalsed põhivarad 67 500 77 249 5

Kokku põhivarad 67 500 88 249  

Kokku varad 288 755 314 528  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 12 778 15 517 6

Võlad ja ettemaksed 115 823 76 658 8

Kokku lühiajalised kohustised 128 601 92 175  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 30 267 43 096 6

Kokku pikaajalised kohustised 30 267 43 096  

Kokku kohustised 158 868 135 271  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 51 280 51 280 10

Kohustuslik reservkapital 1 638 1 638  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 126 339 58 248  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -49 370 68 091  

Kokku omakapital 129 887 179 257  

Kokku kohustised ja omakapital 288 755 314 528  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 627 271 739 317 11

Muud äritulud 0 3 296  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -362 278 -392 904 12

Mitmesugused tegevuskulud -125 012 -109 545 13

Tööjõukulud -178 031 -155 924 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 277 -15 497 5

Muud ärikulud -75 -493  

Ärikasum (kahjum) -49 402 68 250  

Intressitulud 1 262 0  

Intressikulud -1 230 -1 721  

Muud finantstulud ja -kulud 0 1 562  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -49 370 68 091  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -49 370 68 091  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ BAO Ohtlikud Jäätmed kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse §3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud

2016. aasta aastaaruande näol tegemist lühendatud raamatupidamise   aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas hea raamatupidamistava

nõuetega. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse,

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks. 
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Inventar ja arvutustehnika 2-3 aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara rendimaksete nüüdisväärtuses. Kapitalirendi tingimusel

renditavaid varasid amortiseeritakse sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest. Vara amortiseeritakse

kas rendiperioodi jooksul või kasuliku tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem.  Rendimaksed jagatakse finantskuluks ja rendikohustuse

tasumiseks selliselt, et intressimäär oleks igal ajahetkel sama.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse

valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. 

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste

kogukuludega.

Maksustamine
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Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

a) omanikud

b) tegevjuhtkond

c)eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kassa 2 817 1 330

Pangakontod 17 264 37 003

Kokku raha 20 081 38 333
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 129 906 129 906

Ostjatelt

laekumata arved
143 659 143 659

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-13 753 -13 753

Muud nõuded 14 707 14 707

Laenunõuded 13 000 13 000

Intressinõuded 1 707 1 707

Ettemaksed 634 634

Tulevaste

perioodide kulud
634 634

Muud lühiajalised

nõuded
55 927 55 927  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
201 174 201 174

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 115 764 115 764

Ostjatelt

laekumata arved
117 417 117 417

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-1 653 -1 653

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
5 613 5 613

Muud nõuded 26 132 15 132 11 000

Laenunõuded 24 000 13 000 11 000

Intressinõuded 2 132 2 132

Ettemaksed 2 437 2 437

Tulevaste

perioodide kulud
702 702

Muud makstud

ettemaksed
1 735 1 735

Muud lühiajalised

nõuded
49 000 49 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
198 946 187 946 11 000
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 428 5 613 0

Üksikisiku tulumaks 3 511 0 3 176

Sotsiaalmaks 6 912 0 6 266

Kohustuslik kogumispension 303 0 287

Töötuskindlustusmaksed 456 0 411

Intress 0 0 20

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12 610 5 613 10 160

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 5 500 26 118 31 618 14 206 9 399 9 399 55 223

Akumuleeritud kulum -756 -22 073 -22 829 -11 768 0 0 -34 597

Jääkmaksumus 4 744 4 045 8 789 2 438 9 399 9 399 20 626

  

Ostud ja parendused 79 990 79 990 1 529 -9 399 -9 399 72 120

Amortisatsioonikulu -9 814 -4 045 -13 859 -1 638 0 0 -15 497

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 85 490 26 119 111 609 15 735 0 0 127 344

Akumuleeritud kulum -10 570 -26 119 -36 689 -13 406 0 0 -50 095

Jääkmaksumus 74 920 0 74 920 2 329 0 0 77 249

  

Ostud ja parendused 0 0 0 1 528 0 0 1 528

Amortisatsioonikulu -9 814 0 -9 814 -1 463 0 0 -11 277

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 85 490 26 119 111 609 17 263 0 0 128 872

Akumuleeritud kulum -20 384 -26 119 -46 503 -14 869 0 0 -61 372

Jääkmaksumus 65 106 0 65 106 2 394 0 0 67 500
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Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendikohustused 43 045 12 778 30 267 2,3-2,5%+eurib EUR 2019

Kapitalirendikohustised

kokku
43 045 12 778 30 267    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendikohustused 58 613 15 517 43 096 2,3%+eurib EUR 2016-2019

Kapitalirendikohustised

kokku
58 613 15 517 43 096    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016 31.12.2015

Masinad ja seadmed 63 992 74 920

Kokku 63 992 74 920

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2016 2015

Kasutusrendikulu 57 851 49 100
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 86 157 86 157  

Võlad töövõtjatele 17 056 17 056  

Maksuvõlad 12 610 12 610 4

Kokku võlad ja ettemaksed 115 823 115 823  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 48 936 48 936  

Võlad töövõtjatele 16 226 16 226  

Maksuvõlad 10 160 10 160 4

Muud võlad 1 336 1 336  

Kokku võlad ja ettemaksed 76 658 76 658  

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 61 575 101 071

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 15 394 25 268

Kokku tingimuslikud kohustised 76 969 126 339

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 51 280 51 280

Osade arv (tk) 2 2

Ettevõtte osakapital koosneb 2 osast nimiväärtusega 38 460 eurot ja 12 820 eurot. 
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 627 271 739 296

Soome 0 21

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 627 271 739 317

Kokku müügitulu 627 271 739 317

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ohtlike jäätmete kogumine ja käitlemine 618 269 729 151

Jäätmete müük 8 162 10 126

Mahutite ja seadmete rent 840 40

Kokku müügitulu 627 271 739 317

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Energia 24 847 24 413

Kütus 24 847 24 413

Jäätmete käitlemine ja vastuvõtt 149 782 147 151

Konteinerite tühjendus ja haldamine 98 21 188

Tööjõu rent 48 773 41 330

Kogumiskeskuse, territooriumi rent 10 800 8 100

Ostetud transporditeenus 43 310 70 100

Muud kulud 84 668 80 622

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 362 278 392 904

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Reklaamikulud 4 323 4 129

Kindlustus 5 617 5 986

Konsultatsioonid 41 564 40 476

Ruumide rent 24 000 24 000

Muud tegevuskulud 49 508 34 954

Kokku mitmesugused tegevuskulud 125 012 109 545
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 133 126 116 644

Sotsiaalmaksud 44 905 39 280

Kokku tööjõukulud 178 031 155 924

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 9

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus UOJ OU (75%)

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016

Kohustised

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

6 634

Ostud ja müügid

 2016

Ostud

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

10 194

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 24 504 23 207



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2017

OÜ BAO ohtlikud jäätmed (registrikood: 11456890) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAK JOAMETS Juhatuse liige 30.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 126 339

Aruandeaasta kasum (kahjum) -49 370

Kokku 76 969

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
76 969

Kokku 76 969



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Saastekäitlus ja muud jäätmekäitlustegevused 39001 627271 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

UOJ OÜ 11573532
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

38460 EUR

(Lihtomand)

Akciju sabiedr■ba

"BAO"
Läti

12820 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5062782

E-posti aadress info@bao.ee


